

# Kvalsund Sportsfiskeforening

## Referat styremøte nr. 2 2024. 16.april



**Tid:** Tirsdag 16. april kl.17.00.

**Til stede:** Styreleder Hanne Sørnes, nestleder Stein Høybjør, styremedlem Holger Wikstrøm, styremedlem Pål Reidar Fredriksen. **Forfall:** Ingen.

**Møtegjennomføring:** Styret hadde på forhånd fastsatt saksliste. Styreleder innkallet til møtet pr. Epost vedlagt saksliste, og saksdokumenter.

Under årsmøtet som ble gjennomført i mars måned, ble styret gitt fullmakt til selv å finne den 5. personen til styret, (vanlig styremedlem). *(Iflg. vedtektene kan det være max 5 personer i styret + vara).*  
Hovedformålet med møtet var således å velge det femte og siste styremedlemmet.

Møtet startet med vanlige rutinesaker som godkjenning av innkalling og dagsorden, godkjenning av protokoll fra forrige styremøte, og godkjenning av økonomisk status.

Det var 2 kandidater fra Kvalsund som begge hadde sagt ja til å stille til valg som styremedlem, den ene var Eilif Moan som har gjort en god jobb for styret tidligere, og den andre var Ole Fredriksen som aldri har vært med i styret. De 4 personene som nå er i styret, var alle godt over 50 år og har nådd middagshøyden for å si det sånn. Derfor var det ønskelig at en noe yngre voksen person kunne tiltre. Derfor ble Ole Fredriksen med sine 28 år valgt. Ole har vært medlem i foreningen i mange år og er en ivrig lakse- og ørretfisker. Han tiltreer formelt når div. dokumenter er undertegnet, og foreningen ønsker han velkommen til styret!

Det ble også valgt en ny oppsynsperson, og foreningen har fortsatt god oppsynsdekning.

### **Vedtak: Alle saker ble vedtatt.**

Før møtet ble det orientert om 21 referansepunkter i Kvalsundvassdraget med data fra perioden 2015-2022, der villaksen er blitt tallet gjennom sesongen via en kombinasjon med visuelle observasjoner fra høydedrag på land, bl.a. med kikkert og fotografering, samt med undervannsfilmning. Der foto og film ble benyttet telles laksen ut fra det som kan sees på bilder/filmopptak.

Med tanke på midtsesongevaluering kan denne metoden benyttes hvis det ikke blir foretatt flytedykketelling. Data kan sammenlignes med tidligere tellinger i midten av juli, der gytebestandsmålet ble oppnådd etter endt sesong.

Det ble også orientert litt om noen tema ift. plan for drift av Kvalsundvassdraget.

Forslag til arbeidsfordelingsplan er påstartet og det ble fremvist hvordan denne er tenkt utført med tanke på god brukervennlig, god oversikt, og kontroll med når jobbene må utføres og hvem som skal gjøre de forskjellige arbeidsoppgavene.

Det ble vist opptak fra undervannsfilmning langs ledegjerdet til pukkellaksfella i fjor sommer, og diskutert tiltak for å gjøre ledegjerdet mest mulig ugjennomtrengbart for pukkellaksen, samtidig som smolten kommer gjennom.

Styreleder